UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐAN PHƯỢNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐAN PHƯỢNG

 Số:        /TTYT

V/v mời báo giá về việc Bảo dưỡng, vệ sinh

quạt trần, quạt treo tường, quạt cây năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đan Phượng, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Đan Phượng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá, làm cơ sở tổ chức lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ bảo

dưỡng, vệ sinh quạt trần, quạt treo tường, quạt cây cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Đan Phượng

- Địa chỉ: Thị trấn Phùng - huyện Đan Phượng - TP Hà Nội

- Mã số thuế: 0500608910

- Số điện thoại: 02433.635.124 - 0977.595.539

- Nhận qua đường bưu điện, hoặc gửi trực tiếp;

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng HC-TC-TC - Trung tâm Y tế huyện Đan

Phượng- Thị trấn Phùng- Huyện Đan Phượng- TP Hà Nội. Nhà cung cấp hàng hóa

báo giá bằng văn bản, có chữ ký và dấu đỏ;

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h00 ngày 18 tháng 04 năm 2025 đến

trước 09h00 ngày 21 tháng 04 năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

- Nội dung chi tiết: theo phụ lục đính kèm.

- Báo giá đã bao gồm thuế, chi phí khác liên quan.

- Nhà thầu có thể chào nội dung tương đương hoặc cao hơn so với yêu cầu.

Rất mong nhận được sự quan tâm và gửi báo giá của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTCTC.

                       GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Trang

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số:        /TTYT ngày      /      /2025 của TTYT huyện Đan Phượng)

ST

T
Yêu cầu Công việc thực hiện

Yêu cầu chất

lượng đầu ra

ĐVT Số lượng

1

Bảo dưỡng, vệ sinh quạt trần
- Kiểm tra sơ bộ các kết nối giữa quạt với nguồn

điện, nếu thấy có dấu hiệu hư hỏng, cháy nổ

hoặc chập điện thì thông báo ngay cho người

quản lý thuộc bộ phận phụ trách khoa/phòng đó

- Ngắt tất cả các dây cắm nguồn điện, sau đó lau

trùi vệ sinh cánh quạt và các bộ phận bên trong

của quạt, kiêm tra và vặn lại ốc vít, tra dầu,

mỡ…

Quạt sạch sẽ,

các thiết bị linh

kiện bên trong

được bảo

dưỡng tra dầu

mỡ chạy ổn

định, an toàn.

Cái 351

2

Bảo dưỡng, vệ sinh quạt treo tường, quạt cây

- Kiểm tra sơ bộ các kết nối giữa quạt với nguồn

điện, nếu thấy có dấu hiệu hư hỏng, cháy nổ

hoặc chập điện thì thông báo ngay cho người

quản lý thuộc bộ phận phụ trách khoa/phòng đó

- Ngắt tất cả các dây cắm nguồn điện, sau đó lau

trùi vệ sinh cánh quạt và các bộ phận bên trong

của quạt, kiêm tra và vặn lại ốc vít, tra dầu,

mỡ…

Quạt sạch sẽ,

các thiết bị linh

kiện bên trong

được bảo

dưỡng tra dầu

mỡ chạy ổn

định, an toàn.

Cái 37

5

		2025-04-18T16:22:46+0700

		2025-04-18T16:25:57+0700

		2025-04-18T16:25:57+0700

		2025-04-18T16:25:57+0700

		2025-04-18T16:25:57+0700

		2025-04-18T16:25:57+0700